
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 23 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI
Název veřejné zakázky: Domov pro seniory 

Havlíčkův Brod - přístavba
Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 632814
Identifikační údaje o zadavateli

       Název: Kraj Vysočina
       Sídlo: Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
       IČ: 708 90 749
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

Na základě žádostí dodavatelů zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších 
předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1
Soupis prací – SO 01 D.1.1.b.02. VÝKOPY

10 161 161101103 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m m3 412,72

" Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vy-
prázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z 
horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 12 do 14 m. "

" 12% z celkového objemu " (2445,5+993,8)*0,12 412,72

Součástí dodatečných informací č.22 byl nový opravený soupis prací pro část výkopy, na 
základě položeného dotazu. Dotaz zněl, zda můžete vysvětlit hloubku svislého přemístění 
14m. Dotaz nebyl zodpovězen, výkaz výměr nebyl opravený. Pouze se změnila část popisu 
položky na 6m a část zůstala přes 12 do 14m.

- Můžete ještě jednou vysvětlit hloubku svislého přemístění 12 až 14m v popise 
položky? Tak hluboký výkop jsme v projektové dokumentaci nenašli.

- Jak bude tedy hluboký výkop 6m nebo přes 12 do 14m?
- Žádáme vysvětlení.

ODPOVĚĎ 1
Zadavatel v rámci odpovědi na dotaz č. 1 dodatečných informací č, 22 upravil položku č. 10 
soupisu stavebních prací, dodávek SO 01 D.1.1.b.02. VÝKOPY a služeb s tím, že původní 
položku s přemístěním do 14m opravil na položku s přemístěním do 6m. Zadavatel má za 
to, že tím odpověděl na dotaz uchazeče, neboť na základě provedené úpravy položky je 
zcela zřejmé, že výkop hluboký přes 12m do 14 m se v rámci předmětu plnění nevyskytuje. 
Proto byla položka opravena. Zadavatel dále konstatuje, že z provedené opravy, tedy 
opravy výměry položky, kódu položky a názvu položky je zcela zřejmé, že v rámci této 
položky jde o svislé přemístění výkopku do 6 m a že neopravení slovního popisu v rámci 
výkazu výměr je pouze administrativní nedopatření. Zadavatel tedy vysvětluje toto 
nedopatření, které však nemá vliv na zpracování nabídky dodavatele a z tohoto důvodu 
zůstává lhůta pro podání nabídek zachována.



Strana 2

Tyto dodatečné informace nemění zadávací podmínky a nemají vliv na okruh účastníků 
zadávacího řízení. Tyto dodatečné informace jsou rovněž zveřejněny na profilu zadavatele.

V Brně dne 10. 2. 2017


		2017-02-10T10:24:05+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




